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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur i
køl/frostenheder, adskillelse og opbevaring af fødevare i
produktionskøkken lager op af stige produktionskøkken
kølenheder i bar i kælder. Vejledt konkret virksomheden om
mulighed for at tage mindre portioner ud af køl under
forberedelse i forhold til brud på kølekæden af kølepligtige
fødevarer
Kontrolleret: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænderne.
Det indskærpes, at der skal være et tilstrækkeligt antal
håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret og specielt
beregnet til håndvask. Håndvaskene skal være forsynet med
rindende varmt og koldt vand og faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænderne. Der skal om nødvendigt være separate
faciliteter til vask af fødevarer.
Følgende er konstateret: Håndvasken var på kontrolbesøget
blokeret af rengøringsmidler og der forefindes ikke sæbe og
papir til foretagelse af hygiejnisk håndvask.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: . Det for vi styr.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
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redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om
nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: Kølenheder i produktionskøkken fremstår indvendigt i lister snavsede med sort
belægning. Hylder og borde fremstår lettere snavsede med fedt og støv. Under inventar i produktionskøkken ses
der madrester af ældre dato og ansamlinger af støv og papir. Opvaskemaskine i kælder fremstår indvendigt med
rød formodet algebelægning.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det for vi styr på. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Skadedyrssikring Følgende er konstateret: Der observeres bananfluer på
lager over produktionskøkken. Virksomheden oplyser at de bekæmper med uv lys
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for skadedyrssikring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer,
opvarmningstemperaturer samt nedkøling for perioden 01-01-2023 til dags dato. Virksomheden har fastsat
frekvens for dokumentation til en gang ugentligt.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for aktiviteterne varemodtagelse,
opbevaringstemperaturer opvarmning samt nedkøling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre


